АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2022 №231
г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 05.11.2019 № 1027 «О порядке функционирования

единой дежурно-диспетчерской службы
Качканарского городского округа»

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской
области от 17.02.2022 № 120-ПП «О внесении изменений в постановление
Правительства Свердловской области от 13.06.2019 № 358-ПП «О порядке
функционирования единых дежурно-диспетчерских служб в Свердловской
области», Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Положение о единой дежурно-диспетчерской службе
Качканарского городского округа, утвержденное—постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 05.11.2019 № 1027,
следующие изменения:

1) в приложении № 2 главу 7 дополнить частью пятой следующего
содержания:

«При отсутствии возможности осуществления электроснабжения
технических средств ЕДДС в соответствии с категорией не ниже первой для
обеспечения бесперебойной работы ЕДДС в нормальных режимах
электроснабжение должно осуществляться от основного источника
электропитания и резервного независимого источника электропитания. В
качестве резервного независимого источника электропитания могут быть
использованы местные электростанции, электростанции энергосистем,
автономные источники электропитания (бензиновые или

—
дизель-

генераторные установки)с устройством автоматического включения резерва,
перерыв которых при нарушении основного электроснабжения может быть
допущен лишьна время автоматического восстановления электропитания.»;

2) в приложении №3 пункт12 дополнить частью третьей следующего

"Тавотрифия «Синфь, г К , улсвералтв, 7
Тел, 8-900-21-618-91, ИНН 6615307275880, Заказ 905 от от з400 ыы

содержания:
«В качестве системы отображения информации могут быть

использованы широкоформатные жидкокристаллические панели
(телевизоры)».

2.Начальнику Муниципального учреждения «Единая дежурно-
диспетчерская служба Качканарского городского округа» организовать
деятельность и функционирование ЕДДС в соответствии с настоящим
Постановлением.

З.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместитель главы Администрации Качканарского городского
округа.

4.Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационной сети общего
пользования «Интернет». Ре

Глава городского округа А.А. Ярославцев